
UCHWAŁA NR XXI/226/12
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 25 kwietnia 2012 r.

w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej zbycia nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ - Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała nr XIX/201/12 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie zbycia 
prawa własności nieruchomości położonej przy ul. Andersa. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: YDSFW-RWVVC-CRBCL-SZOZT-CHVJJ. Podpisany



Uzasadnienie
Zarząd powiatu iławskiego zdecydował, że siedziba Powiatowego Ośrodka Samopomocy Społecznej zostanie 
wybudowana na innej nieruchomości, wobec czego uchwała dotycząca darowizny nieruchomości położonej przy 
ul. Andersa, na której miał być wybudowany ten obiekt stała się bezprzedmiotowa. 

Strona 1Id: YDSFW-RWVVC-CRBCL-SZOZT-CHVJJ. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



